
 
 

 

 
Ministério da Educação 

Universidade Federal de Santa Catarina 
Campus Araranguá  

Centro De Ciências, Tecnologias E Saúde 
Departamento de Ciências da Saúde 

 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 
http://dcs.ufsc.br/ 

PORTARIA Nº 1/DCS/CTS/ARA/2021, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

 
 

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS, 
TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de 
atribuições, conferidas pela Portaria nº 1588/2020/GR, de 25 de novembro de 2020, resolve: 
 
 

Art. 1ª Designar as professoras: Daiana Cristine Bündchen (SIAPE: 2125193), 
Melissa Negro Dellacqua (SIAPE: 1804661), Rafael Cypriano Dutra (SIAPE: 1924613) como 
membros titulares, sob a presidência da primeira e as professoras MARUI WEBER CORSEUIL 
GIEHL (SIAPE: 2401460) e Aderbal Silva Aguiar Junior (SIAPE: 1017757) como membros 
suplentes para compor a banca de avaliação do Estágio Probatório da professora Juliana Cavalli 
(SIAPE: 3107244). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ana Lúcia Danielewicz 
Chefe do Departamento de Ciências da Saúde – DCS 

Portaria nº 1588/2020/GR 

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o 

PO
RT

  1
/D

CS
/C

TS
/A

RA
/2

02
1 

e 
o 

có
di

go
 P

36
41

YG
D.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 A
na

 L
uc

ia
 D

an
ie

le
w

ic
z .




